
HSE 42 Liste des pièces

France, français

19.09.2022

Table des matières
Carter moteur ...................................................................................  2
Poignée en arc, Moteur électrique, Carter de
réducteur ............................................................................................. 4
Réducteur, Barre de coupe ..........................................................  6
Déflecteur ...........................................................................................  8
Numéro de machine ...................................................................... 10
Lubrifiants et graisses divers ...................................................... 12
Produits de soins ............................................................................  14

Liste des pièces HSE 42, 19.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Carter moteur

Liste des pièces HSE 42, 19.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2



Carter moteur

# Numéro de
pièce

Description Quantité Contient un
ou plusieurs
articles

Remarques

1 4818 600 0800 Carter moteur 1

2 4818 600 3500 Recouvrement HSE 42 1

4 9104 003 8736 Vis taraud P4x16 9

5 6010 440 2010 Câble d'alimentation EUR 1

12 6010 431 2400 Protecteur de câble 1

13 6010 431 3000 Raccord 1

14 4818 440 3002 Faisceau de câbles 1

15 4818 440 3000 Faisceau de câbles 1

16 4818 440 1900 Câble 1

21 4818 435 0300 Commutateur 1

22 4818 430 2100 Levier de commande 1

23 4812 716 2401 Ressort de pression 1

24 4818 435 6300 Blocage de gâchette de commande 1

25 4812 435 2100 Ressort coudé 1

26 4812 435 7300 Levier d'arrêt 1

Liste des pièces HSE 42, 19.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 3



Poignée en arc, Moteur électrique, Carter de réducteur

Liste des pièces HSE 42, 19.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 4



Poignée en arc, Moteur électrique, Carter de réducteur

# Numéro de
pièce

Description Quantité Contient un
ou plusieurs
articles

Remarques

1 4818 790 1201 Poignée en arc 1 2 - 4

2 4851 791 2300 Poignée en arc 1

3 4818 790 8701 Levier de commande 1

4 6460 716 2400 Ressort de pression 1

5 4818 790 9107 Protège-main 1 6

6 4818 967 1809 Plaque caractéristique HSE 42 1

23 4818 600 0253 Moteur électrique 230 V/50 Hz 1 24, 26

24 4812 600 2700 Jeu de balais de charbon 1

26 4818 440 3002 Faisceau de câbles 1

28 6010 600 0205 Moteur électrique 230 V/50, 60 Hz 1 29

29 6010 007 1049 Jeu de balais de charbon 1

30 4818 640 0500 Carter de réducteur 1 31, 32

31 6460 642 5100 Tôle d'appui 1

32 4818 640 6100 Broche d'accouplement 1

33 4818 640 5800 Couvercle de réducteur 1

34 9074 477 4130 Vis cylindrique IS-P5x16 4

35 9104 003 8736 Vis taraud P4x16 8

Liste des pièces HSE 42, 19.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 5



Réducteur, Barre de coupe

Liste des pièces HSE 42, 19.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 6



Réducteur, Barre de coupe

# Numéro de
pièce

Description Quantité Contient un
ou plusieurs
articles

Remarques

1 4818 640 2400 Arbre de sortie 1 2

2 9503 003 9371 Roulement rainuré à billes 607-2Z 1

3 4818 642 3901 Plateau d'entraînement 2

4 6010 642 4000 Anneau de glissement 2

5 6010 642 9400 Rondelle à excentrique 2

6 4818 642 8702 Rondelle de butée 1

7 9296 021 1541 Rondelle 18x25x0,5 1

8 9503 003 9892 Roulement rainuré à billes 698-2Z 1

9 9208 260 1142 Écrou à six pans M8x1 1

4818 710 5902 Barre de coupe compl. 450 mm / 18" 1 10, 11, 14 - 16, 21,
 22

10 4818 641 4604 Glissière de guidage 450 mm 1

11 4818 710 6052 Couteau 450 mm / 18" 1 2 pièces, 22 dents

12 4818 641 4601 Glissière de guidage 450 mm 1

13 4818 710 6050 Couteau 450 mm / 18" 1 2 pièces, 20 dents

14 4818 648 6702 Coulisseau 5

15 9298 003 3540 Rondelle 5

16 9039 488 0652 Vis taraud M4x12 5

21 4818 792 9000 Protège-guidage 1

22 9075 478 0630 Vis cylindrique IS-D4x8 2

28 4818 641 4901 Douille 2

29 4237 958 0500 Rondelle 2

30 9075 478 4175 Vis cylindrique IS-D5x28 2

31 0000 792 9600 Protège-couteaux 500 mm / 20" 1

32 0781 120 1109 Graisse multifonctionnelle 80 g 1

33 0000 884 0307 Lunettes de protection 1

Liste des pièces HSE 42, 19.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 7



Déflecteur

Liste des pièces HSE 42, 19.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 8



Déflecteur

# Numéro de
pièce

Description Quantité Contient un
ou plusieurs
articles

Remarques

1 4859 740 3300 Déflecteur 500 mm / 20" 1 2

2 4859 748 0400 Agrafe 2

Liste des pièces HSE 42, 19.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 9



Numéro de machine

Liste des pièces HSE 42, 19.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 10



Numéro de machine

# Numéro de
pièce

Description Quantité Contient un
ou plusieurs
articles

Remarques

1 Emplacement du numéro de machine 1

Liste des pièces HSE 42, 19.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 11



Lubrifiants et graisses divers

Liste des pièces HSE 42, 19.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 12



Lubrifiants et graisses divers

# Numéro de
pièce

Description Quantité Contient un
ou plusieurs
articles

Remarques

1 0781 120 1021 Graisse de réducteur Mulltilub 40 g
Tube

1

1 0781 120 1109 Graisse multifonctionnelle 80 g 1

1 0781 120 1110 Graisse multifonctionnelle 225 g 1

Liste des pièces HSE 42, 19.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 13



Produits de soins

Liste des pièces HSE 42, 19.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 14



Produits de soins

# Numéro de
pièce

Description Quantité Contient un
ou plusieurs
articles

Remarques

1 0730 411 7002 Multispray 50 ml 1

1 0730 411 7000 Multispray 1

2 0000 881 9400 Produit de nettoyage spécial 1

2 0000 881 9409 Produit de nettoyage spécial 5 l 1

3 0782 420 1001 Détachant de résine 50 ml 1

3 0782 420 1002 Détachant de résine 300 ml 1

4 0782 516 8500 Multioil Bio 50 ml 1

Liste des pièces HSE 42, 19.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 15


